
sEcRETARtA MUNtctpAL FINANçAS, oRçAMENTos E eLANEJAMENTo - LrcrrAçÃo - Avrso DELrc
TP-2023.27.12.002.PM1N/ I "

ESTADo oo ceRRÁ - eREFETTURA MUNrcrpAL DE LrMoErRo Do NoRTE - Avrso DE LtgrrAçÃo,'
MODALIDADE: TOMADA DE PREçOS N.O TP-2023.27,12.802-PMLN. OBJETO: CONTRATAçÃO DE AGÊNCIA DE
PLJBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A PRESTAçÃO OE SERVTÇOS DETUBL|C|DADE, iOlr¡pReeNDENDO O
CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O
PLANEJAMENTo, A coNcErrunçÃo, A corucreçÃo, A cRtRçÃo, A exrcuçAo tNTERNA, A
tNTERMEDtnçÃo E A suPERvlsÃo DA EXECUçÃo exrrnNA, A coMpRA or rr¡foln E A DrsrRteurçÃo or
PUBLIcIDADE, coM o tNTUtro DE ATENDER Ao pRtNcfp¡o oR puBLrcrDADE E Ao DtREtro À rNronvnçÃo,
DE DtFUNDIR tDEIAS, pnrrucfplos, tNtctATlvAS ou rNSTtrutçors ou DE tNFoRMAR o púeLtco EM cERAL,
ATRAVPES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMNISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LlMoElRo Do NoRTE, T¡po DE LtctrAçÃo: rÉÇ¡ltcA E pREço. A coMtssÃo oe uclrnçÃo coMUNtcA Aos
TNTERESSADoS euE nrÉ o prA 30 DE JANEIRo DE2oz1 Às os:oo HoRAS, NA SALA DA coMtssÃo or
ltctrnçno,eStARÁneceeeNltRrÉcrulcAEPRoPoSTADE
pREços, eARA n llclrnçÃo Do oBJETo ActMA ctrADo. R cotr¡lssno.

SECRETAR|A MUNtctpAL FTNANçAS, oRçAMENToS E PLANEJAMENTo - Ltc¡TAçÃo - Avtso DE ERRATA:
P E-2023.261 2-00 I -S E M E B/

ESTADo oo ceanÁ - eREFEITURA MUNrcrpAL DE LrMoErRo Do NoRTE - ERRATA oe lrcmaçÃo.
MOpALIpApE: PREGÃO elernÔNCo N.o PE-2023.2612-OO1-SEMEB. OBJETO: nOUtStçÃO DE BENS DE

ÆoNSUMo _(cENERos ALtMENTrcros), DESTTNADoS À ATENDER Ao eRoGRAMA NAcToNAL DE
llvrrurnçÃo EScoLAR (eNAE), eRoGRAMA euE TEM coMo FTNALTDADE A REposrçÃo r.¡urRrcroNAl

Dos ALUNoS DA REDE pueLlcR MUNtctpAL, soB A RESeoNSABILIDADE DA SEcRETARIA or roucnçÃo
gAslcA, REFERENTE Ao exrncfcto DE 2024, coNFoRME AS EspEctFtcnçöes E QUANTIDADES
coNSTANTES No rERMo oe RerrRÊNCtA. Ttpo: MENoR pREço poR LorE. FoRMA DE DtspurA: ABERTo
EFEcHADo.colr¡tssnoDEPREGnocolr¡ur.llcnAoSlNTERESSADoSoueot'toEffitREGADAS
pRoposrAs coMERctAts DAR-se-A nrÉ o DtA rt.ot.zoz¿ Às oe:oo Hones (HoRÁRro oe enesllre).
PRSSRRA A SER CONSIDERADO DA SEGUINTE FORMA:A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-
A nrÉ o DrA ts.ot.zoz¿ Às os:oo t-{oRls (HoRARro oe eRrsflre). o EDITAL E sEUS ANEXoS rsrnRÃo
otsporufvelsblicAccess.,AceSsoldentificadonolink-
acesso publico e www.tce.ce.qov.br. R COlt¡lSSRO.

SEcRETARIA MUNtctpAL FTNANçAS, oRçAMENToS E nLANEJAMENTo - ucreçÃo - Avtso oe llcttlçÄo:
PE-2023.1 41 2-001 -SE M EB/

ESTADo oo cetRÁ - eREFEITURA MUNtctpAL DE LrMoErRo Do NoRTE - Avrso oe ucrRçÃo.
MODAL|DADE: PREGÃO elernÔNtCO N.o PE -2023.1412-001-SEMEB. OBJETO: SeleçÃO DE PROPOSTA MA|S
VANITArcISA PARA FUTURA NOUISIçÃO DE MATERIRI- OIOATICO-õffiO SUPLEMENTAR VISANDO A
nrcoveostçÃo DE AnRENDIzAGEM E AS nvnltnçöes EXTERNAS eARA o FUNDAMENTAL r,

FUNDAMENTAL n, cREcHE E EDUcAçÃo trurnuru, RtnnvÉs DA SEcRETARIA MUNtctpAL oe eoucnçÃon) lr¡ulr¡rcfpto DE LrMoErRo Do ñonrr - cE, coNFoRME AS EspEcrrtcnçÕes E QUANTTDADES
woNSTANTES No rERMo oe nerenÊNCtA. Ttpo: MENoR pREço poR LorE. FoRMA DE DtspurA: ABERTo
E FEcHADo. corr¡rssÃo DE pREcÃo covùñlã Aos rNTERrSsnoos ouE A ENTREGA DAS pRoposrAs
coMERctAts DAR-sE-A nrÉ o DtA rs.or.zoz¿ Às oa:oo HoRas (HoRÁRlo oe eRaslltal. o EDITAL E sEUS
ANEXoSesrRnÃoolspot'¡fvelsnblicAccess.,AceSSo
ldentificado no link - acesso publico e Uü4ry.tqg_&e.-Soy.bf. R COlt¡lSSÃO.

SEcRETARTA MUN¡crpAL FINANçAS, oRçAMENToS E nLANEJAMENTo - lrcrRçÃo - Avrso DE LrcrrAçÃo:
PE. 2023.261 2-002.SECSA/

ESTADo oo ceenÁ - eREFETTURA MUNtctpAL DE LtMoEtRo Do NoRTE - Avrso oe lrcrrlçÃo.
MODALTDADE: PREGÃO rletRÔtrilCo SRP N.o PE - 2023.26',t2-002-SECSA. OBJETO: SeleçÃO DE MELHOR
pRoposrA RrRRvÉs DE REGrsrRo DE pREços eARA A FUTURA RourstçÃo DE MATERTATS
pERMANENTES DtvERSos E MATERIAIS DE coNSUMo, MEDIcAMENToS EM cERAL, MATERIAIS ¡r¡Éotcos
HOSPITALARES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE
sRÚoe Do uuNcfplo DE LtMoEtRo Do NoRTE, coNFoRME ESpECtFtCnçOrS E QUANTTDADES
CONSTANTES DO ANEXO l, DO EDITAL. TIPO: MENOR PREçO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADo, coI¡IssRo oe pRroÃo colr¡t.IxrlcA AoS INTERESSAoos our n ENTREGA DAS PRoPoSTAS
coMERctAts DAR-sE-A nrÉ o DtA 12.01.2024 Às og:oo HoRAS (nonÁnro oe eResfltA). o ED¡TAL E sEUS
ANEXoSESTARÃoolsporufvelsnrnnvvÉ5om/Home/publicAccess,,Acesso

Assinadoeletronicamentepor: MariaJosédaCostaFreitas -CPF: ***.358.783-**em2911212023 16:10:30-lPcomn":192.168.0.5 ffi



))

2B
FORTALEZA. CEARÁ

v{llw.oÞovo.cot{- 8R
SEXTA_FEIRA

29 Dg 0EZEMBRO OE 2023

Nqþ-
é

sltí6ço.lrF

ilos

FrEÌaç

qæ

D.e€û-D¡iitêi.Á,
0e

Fi05: O

m ildarAço a'tudo
.0ðfi0h.æ 12ù0h

DèJunhÂ grc¡è4aÌkihÉl¡ü1.

eelou
ýa ouj pêló:d€

Ltna.Filbo

Mun¡JpalDà
Mê¡oès

De Uûos

öh
;#o

aohsì.rno.

q

6ddiE

tÞ Pr€F
ECozi¡ûta,De

ou aireyós doos dlas tits.Ís

cth ctijota. nogbro

13:0ô

mèmr prÈço,

OoilluniclCo

q das 0g':00 ås

lffi

Pan Fùhrr¿s Ê
PâÞ Aiúdorr{s

Técn¡ca'Ds

Ndre..T:ço

ToÍradt DÒ Prgþa
Pùb¡ddãdeDè

Teirth¡m
O'Est¡do,Objdirc.
A

Intil1o

obDêLiraÞfo AGdnlssão 06T&f,iaä E
lnÞr€ssrdos.QuoAlé OOía30

. sEsA"

nì,enor p¡s9o por lote. foÍûê de iÍspir{tê âÞerto e fÊárôde. cptÝÈsão dé

'aæsso ¡dtrûEado rp lhk - acasso pub{Lo

de

o edlhl'a *rij$ anøge eçtårâo displnívÉigde Brsflh).

Èo

adiEaÉo básica. co¡fqrqÞ espeçitceçõès e çs*ntss.do

das

da

lnteressådòs

lblaplria Badlå,

de

Eeùôn'ÞPreçó€ Èd€

FËrAds Pf9çæq roESroýJjo objètgno E6t¡r,espccJfì€do
mEdalde ¡mnszade dæ S€cfdad¿Snec6s5âdæ

do

ænhocimnló
Lkittçüo m içodallda(iá

que

de ñ\
ELE'¡Rô¡IÍCO f{ç 26f¿ffÀt23. O P.rsgÌoÊùo. da

úa17ßiÞd.24às
PREGÁq N" 261¿312023, t¡rþ .ménot

ISTRO OE

Dt:

DE

quq no
lti:t4o na modelidade Pßção

dia15
para de Preç{is

DE

FUTURAS E

ås



DIÁRIO OFICIAL DA UNI,,I.O - SCçãO S

14h do dln 10 de Janolro de 202¿. Que se reâlhâra no dla Abertura e julgamento das
propostas: das 14h01mln às 1.4h59mln do dla 10 de jane¡ro de 2024. lnlc¡o rja sessäo da
dlsputa clc preços: às 15h do dl¡ 10 de Janelro dc 2024. Rcfcrênclit de temÞor l.lorárlo do
Br¿sllla - DF. Local: Portal: Bolsa de Llcltâçðes rlo Brasll-BLL www.bll.org.br. Refe¡¡do er.llt¿l

estará dlspon¡blllz,ldo no endereço ¿clnìa, no sttc d¿ Prefeltura l\4unlcipal de Jaguilribe
(https://jaguaribe.ce.gov.br/licltacao.php) e no portal do llcitação do TCE-CË

(http://munlclplos.tce.ce.gov.br/llcltacoes/). lnformações ho tel. (89) 3S22.lOgZ e no rnall:
llcltacao@lâguarlbe.ce.Bov.br.

Jatuaribc/CE, 28 dc derembro de 2023.

MAYARA SHELLY NOGUTIRA DE FREITAS

Pregoelra

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERIÇOACOARA

EXTRAIO DE CONTRÂTO

Extrðto - Oo Contrato Ne.2023.03.20.01, Base Legol Na Lel Ne.8.666/93 Ë Suas Alteraçôes,
Flrmadâ Entre O Munlcfpfo De Jlloca 0e Jerlcoãcoðra"Ce, Através Þa Secretôrlr t\¡unlclrral
De lnfraestrutura E Penejâmento - Conttatad¿: Pucon Construçóes Ltda / Cnpj:
03.669.838/0001-60, V¿lor Global: RS 1.959.533,99 (Hum Milhão Novecentos Ë Clnquenta
E Nove Mil Qulnhentos E Trinta E lrês Reais E Noventa Ê Nove Centavos), Tomada De
Preços No 2023.03.20.0X - Obleto: Construção De Melhorlas Sanitár¡¿s Domlclllares Ém
Dlversüs Localldãdes Do Munlcfpio De Jijoca Oe Jericoacoarã/Ce - Asslnaturä: 06/09/2023 -

Sl8natário: Pelo Munlclplo - Ana Flávla le¡xeira - Ordenodora De Oespesas Da Secretor¡3
Munlcipal Þe lnfraestruturs Ê Planejamento - Pela Contratada: Pucon Construções
Ltda/Cnpj: 03.669.838/0001.60- Luis Perelra Filho - lìepresentante LeBâ1. Municfplo Oe
Jljoca De Jerlcoacoarð-Ce, 28 De Dezembro De 2023. Ana Flávlä Te¡xelra - O;denadora Þe
Despesas Da Secretarlâ Munlclpal Þe lnfraestrutura Ë Planejamento.

AVTSO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOTOGAçÄO
TOMADA DE PREçOS N¡ 2023.03.20.01Tp

O Munlcfplo de lljoca de Jerlcoacoar.t, por lnterméd¡o da Ordenaclora dc
Despesas dô Secrelâria de lnfraestrutura e plànejamento, torna públlco, no uso cle st¡as
atrlbulçöes legais em consonâncla da Lel 8.666/1993, torna públlco a ädjudlcãção e
homologação da TOMADA DÊ PRËçOS Ne 2023.03.20.01rP, t¡po "MÊNOR PRÉçO GLOBAL''
cujo obleto é a coNsTÂuçÄo DE MELt.toRtAs sANtrÁRtAs DoMtctL|AREs EM DtvERsAs
LOCALID/lDES DO Mt"rNtClPtO DE JTJOCA DE JERTCOACOARA/CE, senrlo venccdorà â
empresa: PUCON CONSTRUçÖES LTDA/ CNpJ: 03.6ti9,838/0001.60, VALOR GLoBAL: RS

1.959.533,99 (HUM tVrLHÃO NOVECENToS E CINQUENTA E NoVE MtL QUTNHENToS E

TRINTA Ê TRÊ5 REAIS E NOVÊNTA E NOVE CENIAVOS, pel¡ proposto mais vantajosa p¡ra
essa Unldade Adrnlnlstrâtlva,

Jllocå de Jerlcoacoarc - CL,28 de dezembro de 2023
ANA ÍLÁVIA TTIXÊIRA

Orrlenadora

AV|SO DE UCrfAçÃO
PRECÃO ETETRÔNtCO Nr 2023.12.28.01pE

O N¡unlclplo de J¡Joca de Jerlcoâcoarä, poÌ lntermédlo de seu pre8oelro, tornô
públlco que re¡llzará llcitação n¿ nlodâlidade PREG,ilo ËLETRÔNtco Nc. 2023.12.28.01pE,
t¡po nrenor preço PoR |TEM, culo objeto é a AQUISTçÃO DE EqUIPAMENTOS E MATER|A|S
PERMANENTES PARA A SECRETARIA M('NICIPAL DE SAI.,,OE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE

JERICOACOARA/CE. Data da CadastraÌìento das Propostas ãté o dia 23 dc Janelro de 2OZ4
ås 08h59rnin; Abcrturã das Propostas no dla 23 de lane¡ro de 2024, ä partir das Oghoorn¡n;
e a fase de Dlsputa de Lances no dla 23 de laneiro de 2024, a Þãrtlr das 10h0omin, Os
horárlos referem-se ao horárlo local. Referldo EDTTAL poderá ser adqulrldo no endereço
eletrôn¡co: www.port¿ldccompraspublicas.com.br, e pelo portal do TCE.CE:
http://www.tce.ce.gov.br/llcltacoes. a partir da data desta publicação ou na s¿la da C.p.L.p,
sltuada à Rua Mlnas 6erals, 420, Centro, JUoca de J(ìrlcoacoarä-CE.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 28 de dezembro de 2023
rßANCISCO LEANDRO SILVA SATËS

Prcgoelro

Àvtso DE ucrTAçÃo
PREGÃO ETETRÖNtCO Ne 2023.12.28.02pE

O Municlplo de lljoc¿ de Jerlcoacoara, por lntermédlo de seu Pregoelro,
torna públlco que reallzará llcltação na modalldade f,re8ão Ëletrônlco N0.
2023.f2,28.02PE, tlpo menor preço ÞOR ITEM, culo objeto é a CONTRATAÇÃO DÉ

EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE IOCAÇöES DË IMPRÊSSORAS E NO]'EBOOKS
VISANDO ATENDÉR A5 NECESSIDADËS DE OIVERSAS SECßÉ ARIAS DO MUNICÍPIO OE
Jl,lOCA DE .IERICOACOARA/CE. Data de Cadastramento das Propost¡s oté o dla 24 de
janelro de 2024 às 08h59mln; Abcrtura das Propostrs no dla 24 de Janclro de 2024, a
partlr das 09h00nrln; e a fase de Disputâ dc Lahcos no día 2¿ dc jaboiro dc 2024, .l
partlr das 10h00m¡n. Os horárlos referem.se ao horário local, Referldo EDtTAt. poderá
scr adqulrldo no endereço eletrônlco: www,portâldecompraspubllcas.com,br, r. pelo
portâl do TCE-CE: http://www.tcè.ce,gov.brlllcilacoes, a partlr dâ datâ dejta publicação
ou na sala dâ C.P.L,P, s¡tuåda å Ruà Minâs Gerais, 420, Centro, Jijocâ de Jer¡coacoara-
cE.

Jljocâ de Jerlcoacoara/CE, 28 dc dczcmbro de 2023
FRANCISCO I.EANDRO SITVA SALES

Pregoelro

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA NC 4/2023

O munlclplo de Jljoca dc lerlcoacoara/CE, por lìtermédlo do Presidente da

CPLP, torna público a rcallzação da Chamada Pública N! Oo4/2923 püa .rqu¡sição de

ßeneros ðllmentlc¡os d¡ a8rlcultura familiar e do empreendedor f¿miliar rural,
destlnado ao atendlmento do programa nâclonal de allnìentðção cscolaÌ, durahte o ano
lctlvo dc 2024, no munlclplo dc Jlloca dc Jerlcoacoara/CE. Os Grupos Formåts /
lnformais deverSo apresentar a documentaçåo para habilitação e Projeto de Venda até

o dla 25 de jâne¡ro de 2023, às 09h00 (nove) horas, na sâlâ dâ CPLP Rua Mtnas Geräls,

420 - Centro - JUoca de Jerlcoacoara . Ceará.

Juoca dc Jer¡coacoan - CE, 28 clc dczcDrbro dc 2023

ÉRANCISCO LEANDRO SITVA SALËS

Presldenle da CP[.P

PREFEITURA IVJUNICIPAL DE LIMOEIRO DO

AV|SO DE UC|TAçÄO
PRÊGÃO EIETRÔNICO NO PE.2023,1412.00I-SEMES

OtrJeto: seleção de proposta mals vantajosa parr futura aqulslção de mate'¡lal-
dldát¡co do uso suplementar visando a recomposiç,ïo de aprendlzagem e as aval¡a9ões
externas para o ft¡ndamental l, fundarnental ll, creche e educaçåo lnfantll, âtravés de
secret¿ría municipal de educação do mun¡cipio de Limoeiro do Norte - Ct, conforme as
especlflcaçÕes e quantldadqs constantes no tentìo de referênclâ. Tlpo; mcnor pr(ìço fror
lote. forms de dlsputa: abe¡to e fechado, comlssão de Pregão com!¡h¡ca aos lnteressådos
que a ontrega das propostas comcrc¡als dâ¡.so"á ¿té o dla 15.01.2024 às 08:00 horas
(horár¡o (ie Sraslliâ). O editðl e scus ¿nexos estôrão d¡sponfvels através dos s¡tes:
https;//bllconlpras.com/Home/PubllcAccess "Acesso ldentlf¡cado no link - ¿cesso publlco e
www.tce.ce,gov.br.

Umoeiro do Norte - CE, 28 de dezenbro de 2023
KLEISON WITTON RODRIGUES PEREIRA

Pregoeiro

AVTSO DE ilCtlAçÃO
PREGÃO ETETRôNICO Nq PE.2023.2212.001-SEINFRA

ObJeto: Reglstro rle Preços parä futuras e evcntuals aqulslçõr's tle rnaterl¿is,
com prestüçgo de servicos de slnal¡zação horizontal, vertical e demals dlsposltivos
auxil¡ares, destlrados a manuteção da malha vlár¡a, deste rrunicipio, de responsab¡lldadc
dû secretarla de lnfrâestrutura,e urbanlsmo, conforme âs especlflcações e quantldades
constantcs no tefmo de refcrênclâ. t¡po: mcnot preço Þor lotc. fornra de dls¡ruta: aborto
e fechado. corn¡ssâo de preßão cornunicâ âos lnteressados que a entre8a dâs propostös
comercials dar-se"á até a dla 76.07.2024 às 08:00 hor¡s (horárlo de Brasfl¡a). o cditol e

seus ânexos estârão dlsponlvels atrâvés dos si(es:
https://bllconrpras.com/Home,/PubllcAccess "Acesso ldentlflc¡do no link - ¿cesso publico e
wwW,tcc,ce.8oV,br.

Llmociro do Norte - CE,28 de dezenrbro dc 2023
(LEISON WILTON RODRIGUES PEREIÀA

PreBoeiro

AVTSO DE UCITÂçÃO
PREGÃO EtETßÔNICO SRP N¡ PE. 2023.26I2.OO2.SECSÀ

Objetor seleçåo de melhor proposta atrôvés de re8lstro de pfeços para a futurð
ãquls¡ção de m¿teriais pernlanentes dlversos e nìaterlâls dc consumo, medlcâmontos em
geral, materials médicos hospltalôres e outros mðterlais de consumo, destinados ao
funclonamcnto cJo slstem¡ rlc sar'ide do munlcf¡rlo dc llmoelro do nortc, conformc
especlf¡caçðes e quantidådes constantes do änexo i, do edltal. tipo: menor preço por lote,
forma de disputa: aberto e fechado. comlssão de pregão cornunica ðos interessados que ¡
en[rega das propostas comerciâ¡s dar-se-á alé o d¡a 1,2,01,2024 às 08:00 horas {horário de
Brasflla). O ed¡t¡l e seus ¡nexos est¡rão dlsponfvels através dos sites:
httpsr//bllcomprirs.com/Hornc/PubllcAccess "Acosso ldentlflcado no llnk - acesso publlco e
www.tce.ce.ßov.br,

Limoeiro do Norte - CE, 28 de dèzeñhro de 2023
KLEISON WILTON RODRIGUÊS PERÊIRA

Pre80elr0

AVISO DE UC|TAçÃO
TOMADA DE PREçOS Nr Tp-2023.27,12.002-pMLN

ObJeto: Contratação De A8ênclã De Puhlícldade E Propaßanda Para A Prestaçâo
De Servlços De public¡dade, Compreendendo O Conjunto De Atlv¡dódes Realizaclar
lntegr¡damente Que Tcnham Por Obletlvo O Estudo, O Planelamento, A Conccltu¡çäo, A
Concepção, A Crlação, A Execução lnterna, A lnternìedlação E A Supervlsão DÐ Execução
Ëxtern¿, A Compra De Mldla t A Dlstr¡bulção Ue f,ubllcidade, Com O lntuito De 

^tender 
Ao

Pr¡nclp¡o Da PubllclrJacle E Ao Dircito À lnformação, De Dlfund¡r ldelas, Princfplos, lnlclâtivas
Ou lnstituições Ou De lnfôrtrrJr O Público Ern Geral, Atravpes Das D¡vèrs¿s Unidðde!
Admn¡stratlvas {Secretarlas) Da Prefeltura Munlcipal Oe Llmoelro Do Norte. Tlpo De
Lic¡t¿çào: Técnlcâ E Preço. A Comlssão De t.icltação Comunica Aos lnteressâdos Que Até O
Dia 30 De Janelro De 2024, Às 08:00 Horas, Na Sala Da Comissão De Llcitação, Ëstärá
Recebcndo Os Envelopcs De Habllltação, Proposta fécnica E Proposta 0c Prcços, P.lra A
Llcltação Do Objcto Aclma Cltado.

l-imoclro do Norte/CE, 28 dß dezembro de 2023
FRANCISCO VAITER NOGUEIRA TIMA

Presldente da Comlrsão

AV|SO DE UC|TAçÃO
TOMADA DE PREçOS Nc TP-2023,2712.001 - PMIN

Objeto: contratação de serviços espec¡alizâdos em consultoria e assessorla
técn¡ca adm¡n¡stratlva, para execução e acompanhâmento de todo fluxo na captação de
recursos e Berenclamento slstemático de convênios e programas¡ ben como a dev¡da
prestâção de conras, Junto aos rlr8ãos do governo estadual e do governo fedcral, com o
obJetlvo de atender ås demandâs de dlversas secretãr¡ãs do municfplÕ de limoelro do
norte. tlpo; mcnor preço mensâ|. â cotnlssão cle llcltação comunlca,tos lnteressados c¡ue
no clla 17 de janelro de 2024, às 08:30 horas, no paço da prefclturâ munlclpâl, estaril
recctrenrio os envclopcs dc hab¡lltâção c proposta de preços. malores jnformaçðes através
do e-mall; llc¡tacoes@llmoelrodonorte.ce.Bov.br.

l.lmoe¡ro do Norte - C[,28 de derembro de 2023
FRANCISCO VAI.'Í'ER NOGUEIRA LIMA

p/Comissäo de L¡c¡tação

Àvtso DE LtcrTAçÃo
PREGÃO ELETRôNICO N! PE.2O23.2612.OO1.SEMEB

Obleto: aqulsição de bens de consumo (ßerreros allmentlclos), destlnad05 à atender
ao programa naclonal tje allmcntãção escel¡r (pnae), programa quc tem como f¡nalldôde a

reposição nutrlcional dos ôlunos da rede ptibllca munlclpal, sob ¿ responsab¡lldãde da
secretarls de educação báslca, referente ao exercfcio de 2024, conforme as especlficaçðes e
quantldades const¡¡rtes no termo dc rcferênc¡a. tìpo: mcrror preco por lote. forma dc disputa:
aberto e fecharlo. comlss8o de pregão comunlca aos Interessados que onde ¡ê.se: a entrega dâs
propostas comerciâls dâr-se-á até o dla 11.01.2024 às 08:00 horas (horárlo .le Brasflla), passará
a ser conslderaclo cla seguinte forma; a entrego das Þrofiostås comerc¡als dar.se-á até o dla
15.01.2024 às 08100 horas (hordrlo dc Braslll¿). O edltal e scus anexos est¿rão disponíveís
através dos sltcs; https;//bllcornpras.conr/Home/cubllcAccess "Acesso ldcnt¡flcado no link -

acesso publlco e www,tce.ce.gov.br.

LlnÌoe¡ro do Nortc - CE, 28 de dezembro de 2023
KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA

Pregoe¡ro

rssN 1677-7069 ND 247, sexta-feira, 29 de orror?)?
,J

âç:'


